
HOSPITAL EVANGÉLICO DE VILA VELHA - AMOR E QUALIDADE EM SAÚDE

Relatório de Ordem de Compra

HOSPITAL EVANGELICO DE VILA VELHA
MV2000 - Sistema de Compras Emitido por: THAYSEL

Em: 15/06/2022  11:19

Página.:  01/ 01

ASSOCIACAO EVANGELICA BENEFICENTE ESPIRITO-SANTENSE - AEBESComprador:
RUA VENUS, S/NºEndereço: 28.127.926/0001-61CNPJ:
VILA VELHACidade:

ESUF:

ISENTOInsc. Est.:

30 DDLCód. Condição de Pgto:
 0,00  0,00Vl Desc:20/08/2020Período p/ Entrega:

NOTA FISCAL 17.812
Observação:

Obs:

Produto Unidade Qtd Compr. Vl.Unit. Vl IPIVl Desc. Vl Total%Des

Valor Total (=):  8.110,40

Fabricante

Fone/Fax: 2721213777 - 2721213737

Total dos Produtos (+):  8.110,40
Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:  0,00

Valor Total do IPI (+):  0,00
Valor Total dos Descontos ( -):  0,00

ALECRIMBairro:
29118060CEP:

Email Do Financeiro :
ALICIA.FEDERIGHI@FRESENIUS-KAB  

Telefone Financeiro :  (11) 2504-1561 / 011
2504-1449  

Telefone Comercial 2 :
MARCOS.MANTOANI@FRESENIUS-KABI  

41642
Situação: ATENDIDA

135423Ord. Compra:
Solicitação:

06696110Cep:
ITAPEVICidade: SPUF:  Conta : - Agência : - Banco : 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA-FRESENIUS KABI  690Fornecedor:
49.324.221/0016-90CNPJ/CPF: 373205227117Insc Est.:
NELSON TRANCHESIEndereço:
ITAQUIBairro:

% Desc:

Nº. Processo:

Data Data Data

THAYSE POZZATTI LIRIAResponsável:

Contato(s):

COMISSÃO COMPRA

Valor Outros (+):

ALMOXARIFADOSolic:

Data

Nr.: Compl.:

Nº

16902

7
17/08/2020 à

Desc. Condição de Pgto.:

______________________________________________________________________________________________

1159

1883

1744

AGUA DESTILADA
1000ML FR (MPP)

CLORETO DE SODIO
0,9% SF FR 250ML
SORO GLICOSADO 5%
250ML FR

FRASCO

FRASCO

FRASCO

 512,0000

 2.016,0000

 1.536,0000

 3,4000

 1,7500

 1,8500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1.740,80

 3.528,00

 2.841,60

Lote

 0,00Vl ICMS:

Qtd Cons.

 - Cota:
10/08/2020Dt Ord.:

10/08/2020Dt Limite:


